
Бірыңғай сатып алушыны айқындау туралы

Қазақстан Республикасы Энергетика министрінің 2018 жылғы 7 қыркүйектегі № 357 
бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2018 жылғы 2 қазанда №
17471 болып тіркелді
      "Электр энергетикасы туралы" 2004 жылғы 9 шілдедегі Қазақстан Республикасы 
Заңы 5-бабының  сәйкес БҰЙЫРАМЫН:70-15) тармақшасына
      1. "Жаңартылатын энергия көздерін қолдау жөніндегі қаржы-есеп айырысу 
орталығы" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі электр қуатының әзірлігін ұстап тұру 
бойынша көрсетілетін қызметті орталықтандырылған сатып алуды және электр 
қуатының жүктеме көтеруге әзірлігін қамтамасыз ету бойынша орталықтандырылған 
қызмет көрсетуді жүзеге асыратын бірыңғай сатып алушы болып айқындалсын.
      2. Қазақстан Республикасы Энергетика министрлігінің Электр энергетикасы және 
көмір өнеркәсібі департаменті Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген 
тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы бұйрық мемлекеттік тіркелген күнінен бастап күнтізбелік он күн ішінде оны 
ресми жариялау және Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің 
эталондық бақылау банкіне қосу үшін "Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің 
Республикалық құқықтық ақпарат орталығы" шаруашылық жүргізу құқығындағы 
республикалық мемлекеттік кәсіпорнына жіберуді;
      3) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Энергетика министрлігінің 
интернет-ресурсында орналастыруды;
      4) осы бұйрық Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде осы тармақтың ,  және 1) 2) 3) 

 көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді Қазақстантармақшаларында
Республикасы Энергетика министрлігінің Заң қызметі департаментіне беруді 
қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының энергетика вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Энергетика министрі Қ. Бозымбаев



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


